

Celje, 12. 3. 2026
Št. zadeve: 4305-6/2026

Mestna občina Celje, Oddelek za okolje in prostor ter komunalno, Trg celjskih knezov 9, 3000 Celje, na podlagi 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, Uradni list Evropske unije, št. 307/15, 307/15, 337/17, 337/17, Uradni list RS, št. 14/18, 69/19 - skl. US, Uradni list Evropske unije, št. 279/19, 279/19, Uradni list RS, št. 49/20 - ZIUZEOP, 80/20 - ZIUOOPE, 152/20 - ZZUOOP, 175/20 - ZIUOPDVE, 15/21 - ZDUOP, 112/21 - ZNUPZ, 206/21 - ZDUPŠOP, 121/21, Uradni list Evropske unije, št. 398/21, 398/21, Uradni list RS, št. 10/22, 74/22 - odl. US, 100/22 - ZNUZSZS, 141/22 - ZNUNBZ, 158/22 - ZNPOVCE, 28/23, 88/23 - ZOPNN-F, 95/23 - ZIUOPZP, 131/23 - ZORZFS; v nadaljevanju: ZJN-3) ter Poročila o pregledu in ocenjevanju ponudb z dne 12. 3. 2026 v zvezi z javnim naročilom: »Projektiranje in izvedba igrala za Zeleno cono - Medlog ob Savinji v Celju - drevesni del parka brez dostopa in komunalne infrastrukture«, po postopku naročila male vrednosti izdaja naslednjo

ODLOČITEV

o

oddaji javnega naročila

1. Ponudba Goriška Hiška d.o.o., št. ponudbe 007/2026, se zavrne kot nedopustna.

Obrazložitev:

I.

Predmet javnega naročila je »Projektiranje in izvedba igrala za Zeleno cono - Medlog ob Savinji v Celju - drevesni del parka brez dostopa in komunalne infrastrukture«, ki je bilo začeto s sklepom o začetku postopka št. JNMV-005-2026-G, št. objave na Portalu javnih naročil: JN001230/2026-SL1/01.

II.

Podatki o ponudbah:

- število prispelih ponudb: 1

Prispele ponudbe (po vrstnem redu oddaje):

Zap. št.	Naziv ali šifra ponudnika	Datum prejema	Zavarovanje za resnost
1.	GORIŠKA HIŠKA d.o.o.	3. 3. 2026 10:50	27. 2. 2026 8:00

III.

Javno odpiranje ponudb je potekalo preko portala ejn.gov.si.



Ponudnik je podal naslednjo ponudbo:

1. ponudnik (naziv ali šifra)	GORIŠKA HIŠKA d.o.o.
Skupna ponudbena cena v EUR (brez DDV)	185.570,00
Skupna ponudbena cena v EUR z DDV	226.395,40

Ponudnik v ponudbi nastopa s podizvajalcem, ki ga nominira za del projektiranja.

Po preverbi izpolnjevanja pogojev je naročnik ugotovil, da pri ponudniku sicer niso podani izločitveni pogoji, ne izpolnjuje pa ponudnik vseh pogojev za sodelovanje, in sicer kljub pozivu naročnika ni izkazal zahtevane reference za projektiranje igral v pretežno (vsaj 50 %) leseni izvedbi.

Prav tako ponudnikova ponudba presega naročnikova zagotovljena sredstva za predmetno javno naročilo.

Glede na navedeno se ponudba ponudnika Goriška Hiška d.o.o., št. ponudbe 007/2026 zavrne kot nedopustno.

Pouk o pravnem sredstvu:

Zahtevek za revizijo lahko v skladu z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Ur. l. RS, št. 43/2011 in 60/2011) vložijo vsaka oseba, ki ima ali je imela interes za dodelitev javnega naročila in ji je ali bi ji lahko z domnevno kršitvijo nastala škoda. Zahtevek za revizijo se vložijo pri naročniku v **petih (5)** delovnih dneh od prejema odločitve. Zahtevek za revizijo lahko vložijo tudi zagovorniki javnega interesa, ki je oproščen plačila takse.

Zahtevek za revizijo se vložijo preko sistema eRevizija. Ob vložitvi zahtevka mora vlagatelj zahtevek plačati takso v višini **1000,00 EUR**, in sicer na TRR št. SI56 0110 0100 0358 802 odprt pri Banki Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, Slovenija, SWIFT KODA: BS LJ SI 2X, IBAN: SI56011001000358802, Referenca 11 16110-7111290- 000123026.

Aleksandra REZAR,
vodja oddelka OOPK